
Gmina Dzikowiec Data wydruku: 14-01-2026 17:19

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 1

Zarządzenie Nr 7 /2025 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 28 stycznia 2025r. w
sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Dzikowiec miejsc przeznaczonych na
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r.

Zarządzenie Nr 7 /2025

Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 28 stycznia 2025r.

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Dzikowiec miejsc przeznaczonych na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18
maja 2025r.

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r., poz. 2408,
z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15

stycznia 2025r. w sprawie zarządzenia wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025
poz. 48 ) zarządzam, co następuje:

 

1

W związku z realizacją zadań nałożonych ustawą Kodeks wyborczy wyznaczam na obszarze gminy
Dzikowiec miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, który wykaz stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

 2

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie :
1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dzikowiec ;

2) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Dzikowiec.

 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dzikowiec.

 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Gmina Dzikowiec Data wydruku: 14-01-2026 17:19

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 2

 

Wójt Gminy Dzikowiec

Mgr Bogumiła Kosiorowska


	Start of the document

